
№ 08/2019

Муниципального образования “Катангский район”

27 марта 2019 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования "Катангский район"
  П О С Т А  Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2019г.                    с. Ербогачен
№ 84-п

О внесении изменений в Постановление № 185-п от
15.09.2015 года "О создании Межведомственного

оперативного штаба ликвидации чрезвычайных
ситуаций комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности муниципального

образования "Катангский район"
В соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №
794 "О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций", руководствуясь статьёй 48 Устава
муниципального образования "Катангский район",
администрация муниципального образования
"Катангский район"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление "О создании
межведомственного оперативного штаба ликвидации
чрезвычайных ситуаций комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования "Катангский район" №
185-п от 15.09.2015 года (далее - Постановление)
изменение, изложив Приложение 1 к Постановлению
в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации и в
Муниципальном вестнике  муниципального
образования "Катангский район".
3. Контроль за исполнением настоящего
постановления возложить на главного специалиста
ГО и ЧС администрации муниципального
образования "Катангский район", К.В. Кузнецова.
И.о. главы администрации МО "Катангский район”

С.Ю. Гаврин.

Приложение 1.
Утвержден постановлением администрации

муниципального образования "Катангский район"
от  "27" марта 2019 года № 84-п

СОСТАВ
межведомственного оперативного штаба

ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования "Катангский район"
1. Чонский С.Ю. - мэр муниципального образования
"Катангский район", председатель КЧС  и ПБ
муниципального образования "Катангский район"
2. Зарукин Н.М. - начальник ПЧ-42 ФГКУ "14 ОПФС по
Иркутской области", заместитель председателя КЧС
и ПБ муниципального образования "Катангский
район".
3. Гаврин С.Ю. - заместитель главы администрации
муниципального образования "Катангский район".
4. Инешина Ю.О. - специалист по мобилизационной
подготовке администрации

муниципального образования "Катангский район".
5. Кожевников Р.Л. - главный специалист
территориального управления Министерства
лесного комплекса Иркутской области  по Катангскому
лесничеству..
6. Верхотурова О.А. -  и.о. начальника управления
экономического развития и социальной политики
администрации муниципального образования
"Катангский район".
7. Юрьев В.Е.- глава Ербогаченского муниципального
образования.
8. Брянский С.А. - старший государственный
инспектор Ербогаченского участка ГИМС.
9. Фёдорова К.В. - заместитель начальника Отдела
надзорной деятельности и профилактической
работы по Киренскому и Катангскому районам ГУ
МЧС России по Иркутской области.
10. Лагунов Р.А. - начальник пункта полиции
(дислокация с. Ербогачен) МО МВД РФ
"Киренский".
11. Марков А.В. - исполняющий обязанности
начальника УТУ с. Ербогачен ЛТЦ Бодайбинский
район МЦТЭТ г. Иркутск Иркутского филиала ПАО
"Ростелеком".
12. Игнатьев А.А. - директор МКУ "ЕДДС
муниципального образования "Катангский
район"
13. Сергеев А.С. - директор Катангского филиала ОГАУ
"Лесхоз Иркутской области".
14. Кузнецов К.В. - главный специалист ГО и ЧС
администрации муниципального
образования "Катангский район".
15. Родин А.С. - начальник Ербогаченской
оперативной точки.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
№ 08/2019 от 27.03.2019 г.

Извещение о предстоящем предоставлении
земельного участка

На основании положений п. 1. ст. 39.18
Земельного кодекса РФ администрация
муниципального образования "Катангский район"
информирует население о предстоящем
предоставлении в аренду на срок 20 лет земельного
участка, расположенного по адресу: Иркутская
область, Катангский район, с. Бур, ул. Набережная, 8,
площадью 3308 кв.м., категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование:
"объекты индивидуального жилищного строительства
(в том числе блокированные дома, жилые блоки
которых являются автономными и рассматриваются
как отдельные одноквартирные дома".
Прием заявлений о намерении участвовать в
аукционе на право заключения договора аренды
такого земельного участка осуществляется в течение
тридцати дней со дня опубликования настоящего
извещения по адресу: 666611, Иркутская область,
Катангский район, с. Ербогачен, ул. Комсомольская,
6, Отдел архитектуры, капитального строительства,
землепользования, экологии и ЖКХ администрации
муниципального образования "Катангский район".
Телефон: 8(395-60) 21-340.


